А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

         муниципального

            образования

   Хуторской сельсовет

Новосергиевского района

  Оренбургской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2018г.  №  17-п
 с. Хуторка
	 «О назначении публичных слушаний по рассмотрению проектов Внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24, 28, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с положением о публичных слушаниях, руководствуясь уставом муниципального образования, постановляю:
1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проектов «Внесение изменений в Генеральный план» и «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки» муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района» с «18»  мая 2018г. по «19» июля 2018г.
2. Провести публичные слушания по рассмотрению проектов «Внесение изменений в Генеральный план» и «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки» муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района «19» июля 2018г.  в 14:00 часов по адресу: с. Хуторка, ул. Советская 54, контактный телефон: (353-39) 9-52-21 с участием правообладателей земельных участков и (или) объектов капитального строительства, находящихся в границах территории поселения, в отношении которой осуществляется подготовка указанных изменений.
3. Демонстрационные материалы проектов «Внесение изменений в Генеральный план» и «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки» муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района, разместить по следующему адресу:

- с.Хуторка, ул.Советская 54, а также на официальном сайте муниципального образования http://www.Хуторка.рф в сети «Интернет».

4. Принимать письменные предложения жителей муниципального образования Хуторской сельсовет по рассмотрению проектов «Внесение изменений в Генеральный план» и «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки» муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района, по адресу: с.Хуторка, ул.Советская 54 до  «19» июля 2018г.

5. Ответственный за проведение публичных слушаний – А.Ф. Михайлов.

6. Опубликовать данное постановление не позднее «18» мая 2018г., а также разместить на официальном сайте муниципального образования http://www.Хуторка.рф в сети «Интернет».

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования извещения о проведении публичных слушаний по рассмотрению проектов «Внесения изменений в Генеральный план» и «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки» муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области в газете «Голос глубинки».

8. Контроль за выполнением данного  постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                  А.Ф. Михайлов